
Ľ)'/)la/'a/,
16/Lou

ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.
Běhounská 19, 656 34 Brno

tel l 542 217 898 l fax l 542 216 185
info@cebus.cz l www.cebus.cz

Smlouva o zájezdu 17/2023
Uzavřená podle ustanovení § 2521 a násl. Občanského zákoníku - zákona č.

89/2012 Sb.

l. Účastníci
Cestovní kancelář: Čebus, cestovní kancelář, s.r.o.

Běhounská 132/19, 656 34 Brno

lČ 26222094 DIČ CZ26222094

Zastoupená:

Zákazník:

Bankovní spojení:

Mgr. Miroslavem Polákem, jednatelem CK ČEBUS Brno

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,

příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

lČ 00226475

DIČ CZO0226475

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy
r

Il. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek cestovní kanceláře poskytnout za podmínek a v rozsahu dále
dohodnutém zákazníkovi individuálně sjednaný zájezd (dále jen ,,zájezd") a závazek zákazníka
zaplatit cestovní kanceláři smluvenou cenu.

Ill. Vymezení zájezdu

1. Kulturně poznávací zájezd pro zaměstnance zákazníka do Makedonie, Albánie a Černé
Hory v termínu od 20. do 27. srpna 2023.

2. Program zájezdu je podrobně popsán v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

lČ 26222094 l DIČ CZ-26222094 l zapsáno v OR vedeném u KS v Bmě, C 37951 l bankovní spojeni čsob 167178652/0300



lV. Rozsah poskytovaných služeb cestovního ruchu v rámci ceny újezdu
1. 6x ubytováni v hotelech nebo apartmánech ve dvoulůžkových pokojích.
2. 6x snídaně v hotelu.
3. Doprava luxusním klimatizovaným autokarem.
4. Služby česky mluviciho průvodce.
5. Povinné pojištění ck proti úpadku.
6. Komplexní pojištění do zahraniční včetně storna.

V. Cena a platební podmínky
1. Dohodou účastníků se sjednává cena zájezdu na osobu 9.970 KČ včetně DPH při

plánovaném počtu 20 p|atÍcÍch účastníků, tj. celkem 199.400 KČ. Při poklesu p|atÍcÍch
účastníků pod 20 osob bude cena na osobu překalkulována dle nabídky programu zájezdu,
která je přIlohou této smlouvy.

2. V ceně je zahrnuto: 6x ubytováni, 6x snídaně, doprava, služby průvodce, pojištění ck proti
úpadku, komplexní pojištěni do zahraň ÍČÍ včetně storna.

3. Zákazník je povinen uhradit tuto částku cestovní kanceláři do 8. záři 2023. Faktura na
Částečnou úhradu ve výši 100.000 KČ bude vystavena po podpisu smlouvy se splatností
dva týdny od podpisu smlouvy, faktura na doplatek ve výši 99.400 KČ bude vystavena do
31. srpna 2023, se splatnosti do 8. září 2023.

VI. Povinnosti zákazníka
Zákazník je povinen dodat nejpozději 14 dní před odjezdem:

- seznam účastníků zájezdu obsahujÍcÍ jméno, příjmení, adresu a datum narození.
r- požadované sloŽeni pokojů.

VILDaIšI ustanovení
1. VŠe ostatní, co neobsahuje tato cestovní smlouvy, se řídi NVšeobecnými a záručními

podmínkami účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a organizovaných společností
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, ĹČ 262 22 094", které jsou nedílnou součásti této
smlouvy, a zákonem č. 214/2006 Sb. a zák. č. 159/1999 Sb.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední škola technická a
ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace.

3. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv po jejím podepsání
smluvními stranami.



,,,,,,,, ;u (.Ä'A3
V Brně dne

C

Mgr. Miroslav Polák

Zákazník:

Ing. Zdeněk Pavlik

Přílohy:

1. Program zájezdu
2. VŠeobecné a záruční podmínky účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a

organizovaných společnosti ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, IČ 262 22 094
3. Kopie dokladu a řádném pojištění ck čebus pro případ úpadku,
4. Rozsah pojištění do zahraniční sjednaný u pojišťovny Kooperativa, a.s.


